UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:       /SVHTTDL-QLTDTT

V/v tổ chức Giải Quần vợt Diễn đàn

tỉnh Đắk Nông mở rộng năm 2023

Tranh Cup Wadaco

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Ông Lê Minh Khang (Trưởng Ban Tổ chức giải)

Ngày 21 tháng 4 năm 2023, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk

Nông nhận được Đơn đề nghị tổ chức Giải Quần vợt Diễn đàn tỉnh Đắk Nông

mở rộng năm 2023 tranh Cup Wadaco của ông Lê Minh Khang. Sau khi xem

xét, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho ông Lê Minh Khang (Trưởng Ban Tổ chức giải) tổ chức

Giải Quần vợt Diễn đàn tỉnh Đắk Nông mở rộng năm 2023 tranh Cup Wadaco

theo quy định của Luật thi đấu môn Quần vợt.

2. Trong quá trình tổ chức giải yêu cầu phải thực hiện nghiêm túc các biện

pháp phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định, đảm bảo an toàn cho các

lực lượng tham gia và báo cáo kết quả về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch sau

khi kết thúc giải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QL TDTT (PH).

GIÁM ĐỐC

Lê Ngọc Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-24T14:00:14+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Ngọc Quang<quangln.svhttdl@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-25T13:50:40+0700

		2023-04-25T13:50:40+0700

		2023-04-25T13:50:40+0700